
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIII.736.2024 

RADY GMINY I MIASTA NOWE SKALMIERZYCE 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustanowienia logo Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609) w związku z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (tekst 

jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 76) Rada  Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się logo Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce, którym jest znak graficzny na zgodny ze 

wzorem przedstawionym w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały w ramach Systemu Identyfikacji Wizualnej. 

§ 2. Logo, o którym mowa w § 1 stanowi własność Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce i podlega ochronie 

prawnej. 

§ 3. 1. Logo będzie używane do celów promocyjnych, kreacji wizerunkowej i komunikacji marketingowej 

Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce. 

2. Używanie logo Gminy nie może być sprzeczne z powszechnie obowiązującym prawem, porządkiem 

publicznym oraz nie może naruszać dobrego imienia Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce. 

§ 4. Prawo używania logo Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce bez ubiegania się o zgodę, przysługuje: 

1) organom Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce , 

2) jednostkom organizacyjnym Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce, 

3) innym podmiotom, które na mocy odrębnych umów i porozumień realizują z Gminą i Miastem Nowe 

Skalmierzyce wspólne zadania, przedsięwzięcia i projekty, a wykorzystywanie logo pozostaje w ścisłym 

związku z ich realizacją. 

§ 5. 1. Używanie logo w innych przypadkach, niż wymienione w § 4, wymaga uprzedniej pisemnej zgody 

Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce. 

2. Warunkiem uzyskania zgody jest złożenie wniosku do Burmistrza i Miasta Nowe Skalmierzyce wraz 

z opisem używania logo oraz projektem graficznym sposobu umieszczenia logo. Wzór wniosku stanowi 

Załącznik nr 2 do uchwały. 

3. W przypadku umieszczenia logo Gminy na stronach internetowych lub w publikacjach elektronicznych 

korzystającego, do logo Gminy dołączony być powinien aktywny link do strony internetowej gminy: 

https://noweskalmierzyce.pl/ 

4. Zgodę wydaje się na czas określony. 

5. Zgoda na wykorzystanie logo Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce wydawana jest nieodpłatnie. 

6. Podmiot, który uzyskał zgodę na używanie logo Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce nie może 

odstępować prawa do posługiwania się nim osobom trzecim. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 5178



§ 6. 1. Zgoda na używanie logo Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce może być cofnięta w przypadku jego 

używania niezgodnie z niniejszą uchwałą. 

2. W przypadku cofnięcia zgody na używanie logo Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce lub po wygaśnięciu 

okresu, na który przyznane zostało prawo do jego używania, korzystający z logo Gminy zobowiązany jest do 

natychmiastowego zaprzestania posługiwania się nim oraz poinformowania o tym fakcie Burmistrza. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący 

 Rady Gminy i Miasta  Nowe Skalmierzyce 

(-) Tadeusz Orzechowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5178



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5178



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5178



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5178


		2024-06-03T11:44:51+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




